
荥阳市京城高中新建项目（五方对讲、综合布线、消防外网工程）中标结果公示

（招标编号：ZEDX-2023-0076）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]荥阳市京城高中新建项目（五方对讲、综合布线、消防外网工程）:

      中标人：河南省煜坤网络科技有限公司 中标价格：265.396598万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、项目编号：ZEDX-2023-0076

2、项目名称：荥阳市京城高中新建项目（五方对讲、综合布线、消防外网工程）

3、招标方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023年 05月 09日

5、评审日期：2023年 06月 02日

二、项目概况与招标内容

1、项目概况：京城高中新建项目位于京城路与高铁南二路交汇处东南侧区域，规划用地面

积 148813.26㎡，总建筑面积 128084.84㎡，包括教学楼、综合教学楼、行政办公楼、学术

交流中心、后勤服务楼、图书馆、餐厅、宿舍楼、地下车库、运动场等，项目预算金额约 268.8

万元。

2、招标范围：图纸及工程量清单范围内所有内容。

3、工期：120日历天。

4、质量要求：合格并符合国家相关标准。

5、划分：本项目不划分标段

三、中标情况

根据评标结果、中标候选人公示，按照国家有关规定，确定河南省煜坤网络科技有限公司为

中标人，其他投标人未中标。

中标人：河南省煜坤网络科技有限公司

投标报价：2653965.98元

工期：120日历天

质量标准：合格并符合国家相关标准



项目经理：陈秀兰

专业及级别：二级建造师

证书编号：94204155285

四、代理服务收费标准及金额： 

本项目招标代理服务费参照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意

见》的通知【豫招协（2023）002号】文件中有关规定进行计取。按照标准计算金额的 90%

收取招标代理服务费，由中标人向招标代理机构支付。代理服务费金额：（人民币贰万伍仟

柒佰元整）¥25700元

五、中标结果公示发布的媒介：

本项目中标结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》

网站上发布。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：荥阳城市发展投资集团有限公司                         

   地    址：河南省郑州市荥阳市文博路 4号                                

   联 系 人：蔡女士                             

   电    话：0371-69009802                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南中恩德信工程信息技术有限公司

   地    址： 河南省郑州市二七区嵩山南路 262号亚星时代广场 1号楼 1215号

   联 系 人： 刘先生、周女士

   电    话： 0371-55130028

   电子邮件： m13343820727@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-06T17:12:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-06T17:12:43+0800
	BJ
	ePolicy




